
Id: YHJLF-YTMUH-RZSWV-KOLFU-XFUDZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/118/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 
oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - prawo ochrony środowiska oraz 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/11 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
miasta i gminy na 2012 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 04/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 
stycznia 2012 r., Uchwałą Nr XVI/117/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 lutego 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 07/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 lutego 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 2 472 230,- zł i ustala się łączną kwotę dochodów 
18 089 845,- zł w tym: 

dochody bieżące w kwocie 14 059 833,- zł, dochody majątkowe w kwocie 4 030 012,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) w § 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 63 118,- zł i ustala się łaczną kwotę wydatków 
14 164 333,- zł w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 13 938 633,- zł, wydatki majątkowe w kwocie 225 700,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 3 925 512,- zł przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek oraz 
wykup obligacji komunalnych.2.Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3." 

4) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Dotacje z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w § 8 zwiększa się planowane wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 9 700,- zł.; 

6) w § 11 zwiększa się planowane wydatki związane z ochroną środowiska o kwotę 20 090,- zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gmimny Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk



Id: YHJLF-YTMUH-RZSWV-KOLFU-XFUDZ. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiana dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/118/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik3.doc

Zmiana przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/118/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik4.xls

Zmiana dotacji 


